Тульская область
Муниципальное образование
Чернский район

Собрание представителей
муниципального образования
Чернский район

РЕШЕНИЕ

от 10 ноября 2023 года                                                                                № 3-10

Об утверждении графика приёма граждан по личным вопросам
депутатами Собрания представителей муниципального образования Чернский район

[bookmark: _GoBack]         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования Чернский район, Собрание представителей муниципального образования Чернский район
РЕШИЛО:

1. Утвердить график приёма граждан по личным вопросам депутатами Собрания представителей муниципального образования Чернский район (Приложение).
1. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального образования Чернский район.
1. Решение вступает в силу со дня подписания.

Глава муниципального образования
                     Чернский район                                                         О.А. Куршева

Приложение к решению Собрания
представителей МО Чернский район
от 10 ноября 2023 № 3-10

График приёма граждан по личным вопросам
депутатами Собрания представителей МО Чернский район

	Фамилия,
имя, отчество
	Место приёма
	Дата и время
приёма

	Куршева Ольга Александровна
	п. Чернь,
ул. Карла Маркса, д.31
(кабинет № 43)
	третья среда
месяца
16.00-17.00

	Бурцев Александр Анатольевич
	п. Чернь,
ул. Карла Маркса, д.31
(кабинет № 43)
	последняя пятница месяца
15.00-16.00

	Гарькавый Максим Сергеевич
	п. Чернь,
ул. Карла Маркса, д.31
(кабинет № 43)
	третий четверг месяца
15.00-16.00

	Греков Игорь Александрович
	п. Чернь,
ул. Карла Маркса, д.31
(кабинет № 43)
	четвертый вторник месяца
14.00-15.00

	Елецкий
Петр Николаевич
	с. Архангельское, ул.Л.Толстого д.21
(здание школы)
	первая среда
месяца
15.00-16.00

	Иванова
Ольга Александровна
	д. Тургенево,
ул. Школьная д.9
(здание школы)
	еженедельно каждый вторник
9.00-10.00

	Конов
Владимир Петрович
	п. Чернь,
ул. Карла Маркса, д.31
(кабинет № 43)
	второй вторник месяца
10.00-11.00

	Лазарев
Андрей Рафаилович
	п. Чернь,
ул. Карла Маркса, д.31
(кабинет № 43)
	четвертый четверг месяца
15.00-16.00

	Малашихина
Татьяна
	п. Чернь,
ул. Карла Маркса, д.31
(кабинет № 43)
	третий вторник месяца
14.00-15.00

	Никишова
Наталья Викторовна
	д. Молчаново Левое,
ул. Свободная д.6А (здание школы)
	первый четверг месяца
14.00-15.00

	Савельева
Дина Ивановна
	п. Чернь,
ул. Карла Маркса, д.31 (кабинет № 43)
	первый понедельник месяца
14.00-15.00

	Соколов
Виктор Васильевич
	п. Чернь,
ул. Карла Маркса, д.31
(кабинет № 43)
	третий понедельник месяца
14.00-15.00

	Терехова Олеся Александровна
	п. Воропаевский,
ул. Калинина д.7А
	последний понедельник месяца
14.00-15.00

	Усачева
Наталья Юрьевна
	с. Полтево,
ул. Молодёжная д.20А (здание ФАПа)
	первая пятница
месяца
10.00-11.00

	Шемякина
Наталья Николаевна
	п. Чернь,
ул. Карла Маркса, д.31
(кабинет № 43)
	второй четверг месяца
10.00-11.00

	Щербаков
Дмитрий Алексеевич
	п. Подгорный,
ул. Центральная д.12 (здание СДК)
	третья пятница
месяца
16.00-17.00

Предварительная запись по телефону 2-11-64 или в кабинете № 43 администрации МО Чернский район (3 этаж)